
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ В КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЯХ МБУ КДЦ «МИР»  по адресу: ул. Новикова-Прибоя, дом 53, корпус 1  

 

Коллектив сольного пения «Фортуна» 

ФИО  

руководителя 

Название  

клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Ширяева Любовь 

Викторовна 

Коллектив сольного 

пения 

«Фортуна» 

 

Инд. 

занятия 

Каб.201 

 

 15.00.-15.45 

15.50-16.35 

 15.00.-15.45 

15.50-16.35 

15.00.-15.45 

15.50-16.35 

10.45-11.30 

11.35-12.20 

12.25-13.10 

13.15-14.00 

 

Групповые 

занятия 

Каб.201 

 

  16.45-17.30  16.40-17.25    

 

Коллектив эстрадного пения «Акцент» 

ФИО  

  руководителя 

Название  

клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Ширяева Любовь 

Викторовна 

Коллектив 

эстрадного пения 

«Акцент» 

Инд. 

занятия 

Каб.201 

 

 11.30-12.00 

12.05-12.35 

17.40-18.10 

18.30-19.00 

 11.30-12.00 

12.05-12.35 

17.30-18.00 

18.20-18.50 

17.25-17.55 

19.30-20.00  

  

Групповые 

занятия 

Каб.201 

 

 10.00.-10.40 

10.45-11.25 

 19.00-19.40 

19.45-20.25 

18.00-18.40 

18.45-19.25 

  

 

Секция настольного тенниса  

ФИО  

  руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Кочубей Сергей 

Станиславович 

Секция 

настольного 

тенниса 

Групповые 

занятия 

Каб.215 

 

 

 17.00-17.45 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

19.30-20.15 

 17.00-17.45 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

19.30-20.15 

 14.15-15.00 

15.05-15.50 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

 

 

Коллектив декоративно-прикладного творчества «Тамбовские узоры»  

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Дронова Татьяна 

Валерьевна 

Коллектив дпт 

«Тамбовские 

узоры» 

Групповые 

занятия 

 

Каб. 201 

 

  10.00-10.45 

10.50-11.35 

   12.00-12.45 

12.50-13.35 

13.40-14.25 

14.30-15.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Эстрадно-цирковая студия  «Magic Power» 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Кузовков Евгений 

Андреевич 

Эстрадно-цирковая 

студия  

«Magic Power» 

Групповые 

занятия 

 

Каб. 213   15.00-15.45 

15.50-16.35 

16.40-17.25 

17.30-18.15 

 15.00-15.45 

15.50-16.35 

16.40-17.25 

17.30-18.15 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

15.40-16.25 

16.30-17.15 

 

 

Детский хореографический ансамбль «Пластилин» 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Голощапова 

Любовь Вячеславна 

Детский 

хореографический 

ансамбль 

«Пластилин» 

Групповые 

занятия 

Каб.214 

 

16.30-17.15 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

20.00-20.45 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

20.00-20.45 

16.30-17.15 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

20.00-20.45 

16.30-17.15 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

20.00-20.45 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

  

Инд. 

занятия 

Каб.214  16.40-17.25   19.10-19.55 

20.00-20.45 

  

 

 Фитнес клуб «Импульс» 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Елина Марина 

Анатольевна 

Фитнес-клуб 

«Импульс» 

Групповые 

занятия 

 

Каб. 212 

 

 18.30-19.15 

19.20-20.05 

20.10-20.55 

21.00-21.45 

 18.30-19.15 

19.20-20.05 

20.10-20.55 

21.00-21.45 

 12.00-12.45 

12.50-13.35 

13.40-14.25 

14.30-15.15 

 

 

Студия эстрадного танца «Грация» 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Новикова 

Валентина 

Ивановна 

Студия эстрадного 

танца «Грация» 

Групповые 

занятия 

Каб.212 17.15-18.00 

18.05-18.50 

19.00-19.45 

19.50-20.35 

 17.15-18.00 

18.05-18.50 

19.00-19.45 

19.50-20.35 

 17.15-18.00 

18.05-18.50 

19.00-19.45 

19.50-20.35 

  

 

 Студия развития мышления и изобразительного творчества «Солнышко-1»     

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

 кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Власова Валерия 

Анатольевна 

Студия развития 

мышления и 

изобразительного 

творчества 

«Солнышко-1» 

Групповые Каб.203  17.30-18.00 

18.10-18.40 

18.50-19.20 

19.30-20.00 

17.30-18.00 

18.10-18.40 

18.50-19.20 

19.30-20.00 

17.30-18.00 

18.10-18.40 

18.50-19.20 

19.30-20.00 
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Студия развития мышления и изобразительного творчества «Солнышко-2» 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

 кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Гречишникова 

Надежда 

Викторовна 

Студия развития 

мышления и 

изобразительного 

творчества 

«Солнышко-2» 

Групповые Каб.203 17.00-17.45 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

19.30-20.15 

15.45-16.20 

16.35-17.20 

 15.45-16.20 

16.35-17.20 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

19.30-20.15 

  

 

Ансамбль народных инструментов «Разгуляй» 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Карасев Антон 

Викторович 

Ансамбль 

народных 

инструментов 

«Разгуляй» 

Групповые 

занятия 

Каб.201 15.50-16.35 

16.40-17.25 

 16.20-17.05 

17.10-17.55 

    

Каб. 215     17.10-17.55 

18.00-18.45 

  

Инд. 

занятия 

Каб.201 17.30-18.15 

18.20-19.05 

 15.30-16.15 

18.00-18.45 

    

Каб. 215     18.50-19.35 

19.40-20.25 

  

 

Хореографический коллектив «ТриНити» 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Попова 

Анастасия 

Геннадьевна 

Хореографический 

коллектив 

«ТриНити» 

Групповые 

занятия 

Каб. 213 

 

13.00-13.45 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

15.30-16.15 

перерыв 

17.15-18.00 

18.05-18.50 

18.55-19.40 

19.45-20.30 

16.25-17.10 

17.15-18.00 

18.05-18.50 

19.00-19.45 

19.50-20.35 

 15.35-16.20 

16.25-17.10 

17.15-18.00 

18.05-18.50 

19.00-19.45 

 

   

Инд. 

занятия 

Каб. 213 

 

  18.15-19.00  

19.05-19.50 

19.55-20.40 

 18.15-19.00  

19.05-19.50 

19.55-20.40 

  

 

Ансамбль народного пения «Непоседушки» 

ФИО  

 руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Рыбин Владимир 

Витальевич 

Ансамбль 

народного пения 

«Непоседушки» 

Групповые 

занятия 

Каб.211 

 

     09.00-09.45 

09.50-10.35 

10.40-11.25 

11.30-12.15 

09.00-09.45 

09.50-10.35 

10.40-11.25 

11.30-12.15 

Инд. 

занятия 

Каб.211 

 

     12.20-13.05 

13.10-13.55 

12.20-13.05 

13.10-13.55 
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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ В КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЯХ МБУ КДЦ «МИР»  по адресу: ул. Бастионная, дом 57  

 

Инструментальная группа «С 13 апреля»  

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

Место 

занятий 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Терешин Олег 

Владимирович 

Инструментальная 

группа  

«С 13 апреля» 

 

Групповые 

занятия 

Актовый 

зал 

 

    18.00-18.45 

18.50-19.35 

19.40-20.25 

20.30-21.15 

12.00-12.45 

12.50-13.35 

13.40-14.25 

14.30-15.15 

12.00-12.45 

12.50-13.35 

13.40-14.25 

14.30-15.15 

 

  

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ В КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЯХ МБУ КДЦ «МИР» 

на основании договоров о сотрудничестве о безвозмездном предоставлении помещений для проведения занятий и репетиций 

 

Хор  ветеранов имени героя Советского Союза маршала Р.Я.Малиновского 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

Место 

занятий 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Сергина Екатерина 

Иосифовна 

Хор ветеранов 

имени героя 

Советского Союза 

маршала  

Р.Я. Малиновского 

Групповые 

занятия 

 

ТГМПИ, 

Советская

, 59 

     12.45-13.30 

13.35-14.20 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

 

Инд. 

занятия 

ТГМПИ, 

Советская

, 59 

10.30-11.15 

11.20-12.05 

12.10-12.55 

 10.30-11.15 

11.20-12.05 

12.10-12.55 

    

 

Ансамбль академического пения «Ромашки» 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

Место 

занятий 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Сергина Екатерина 

Иосифовна 

Ансамбль 

академического 

пения «Ромашки» 

Групповые 

занятия 

 

ТГМПИ, 

Советская

, 59 

     16.05-16.50 

16.55-17.40 

 

 

 

Хор академического пения «Огонек» 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

Место 

занятий 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Токарева Евгения 

Владимировна 

Хор 

академического 

пения «Огонек» 

Инд. 

занятия 

МКУ 

«ЦДСП» 

Базарная, 

д. 97а 

    12.00-12.45 

12.50-13.35 

13.40-14.25 

14.30-15.15 

  

Групповые 

занятия 

МКУ 

«ЦДСП» 

Базарная, 

д. 97а 

 11.00-11.45 

11.50-12.35 

12.40-13.25 

13.30-14.15 

 12.00-12.45 

12.50-13.35 

13.40-14.25 

14.30-15.15 
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Театр танца «Дивертисмент» 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

№ 

кабинета 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Пантюхин 

Александр 

Михайлович 

Театр танца 

«Дивертисмент» 

Групповые 

занятия 

МАОУ 

СОШ 

№ 17, 

Защитная, 

д. 1а 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

20.00-20.45 

 17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

20.00-20.45 

  15.00-15.45 

15.50-16.35 

16.40-17.25 

17.30-18.15 

 

 

Хореографический коллектив «Абсолют»  

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий 

Место 

занятий 

Часы занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Пантюхин 

Александр 

Михайлович 

Хореографический 

коллектив 

«Абсолют» 

Групповые 

занятия 

МАОУ 

СОШ 

№ 17, 

Защитная, 

д. 1а 

 17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

20.00-20.45 

  17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

20.00-20.45 

10.45-11.30 

11.35-12.20 

12.25-13.10 

13.15-14.00 

 

 

Коллектив сольного пения «Фортуна» (хореография) 

Коллектив эстрадного пения «Акцент» (хореография) 

ФИО  

руководителя 

Название клубного 

формирования 

Форма 

занятий  

Место 

 занятий 

Часы занятий 

понедельник 

 

вторник 

 

среда 

 

четверг  пятница 

 

суббота воскресенье 

Беляева Наталья 

Юрьевна 

Коллектив сольного 

пения «Фортуна» 

(хореография) 

 

Коллектив 

эстрадного пения 

«Акцент» 

(хореография) 

Групповые 

занятия 

Каб.201 18.15-19.00 

19.05-19.50 

19.55-20.40 

20.45-21.30 

 18.15-19.00 

19.05-19.50 

19.55-20.40 

20.45-21.30 

 18.15-19.00 

19.05-19.50 

19.55-20.40 

20.45-21.30 

  

 

 


