

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ В КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЯХ МБУ КДЦ «МИР» по адресу: ул. Новикова-Прибоя, дом 53, корпус 1

Коллектив сольного пения «Фортуна»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Ширяева Любовь Викторовна	Коллектив сольного пения «Фортуна»	Инд. занятия	Каб.201		15.00.-15.45 15.50-16.35		15.00.-15.45 15.50-16.35	15.00.-15.45 15.50-16.35	10.45-11.30 11.35-12.20 12.25-13.10 13.15-14.00	
		Групповые занятия	Каб.201		16.45-17.30		16.40-17.25			

Коллектив эстрадного пения «Акцент»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Ширяева Любовь Викторовна	Коллектив эстрадного пения «Акцент»	Инд. занятия	Каб.201		11.30-12.00 12.05-12.35 17.40-18.10 18.30-19.00		11.30-12.00 12.05-12.35 17.30-18.00 18.20-18.50	17.25-17.55 19.30-20.00		
		Групповые занятия	Каб.201		10.00.-10.40 10.45-11.25		19.00-19.40 19.45-20.25	18.00-18.40 18.45-19.25		

Секция настольного тенниса

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Кочубей Сергей Станиславович	Секция настольного тенниса	Групповые занятия	Каб.215		17.00-17.45 17.50-18.35 18.40-19.25 19.30-20.15		17.00-17.45 17.50-18.35 18.40-19.25 19.30-20.15		14.15-15.00 15.05-15.50 16.00-16.45 16.50-17.35	

Коллектив декоративно-прикладного творчества «Тамбовские узоры»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Дронова Татьяна Валерьевна	Коллектив дпт «Тамбовские узоры»	Групповые занятия	Каб. 201			10.00-10.45 10.50-11.35				12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.25 14.30-15.15

Эстрадно-цирковая студия «Magic Power»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий							
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	
Кузовков Евгений Андреевич	Эстрадно-цирковая студия «Magic Power»	Групповые занятия	Каб. 213			15.00-15.45 15.50-16.35 16.40-17.25 17.30-18.15		15.00-15.45 15.50-16.35 16.40-17.25 17.30-18.15	14.00-14.45 14.50-15.35 15.40-16.25 16.30-17.15		

Детский хореографический ансамбль «Пластилин»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий							
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	
Голощапова Любовь Вячеславна	Детский хореографический ансамбль «Пластилин»	Групповые занятия	Каб.214	16.30-17.15 17.30-18.15 18.20-19.05 19.10-19.55 20.00-20.45	17.30-18.15 18.20-19.05 17.30-18.15 18.20-19.05 20.00-20.45	16.30-17.15 17.30-18.15 18.20-19.05 19.10-19.55 20.00-20.45	16.30-17.15 17.30-18.15 18.20-19.05 19.10-19.55 20.00-20.45	17.30-18.15 18.20-19.05			
				Инд. занятия	Каб.214	16.40-17.25			19.10-19.55 20.00-20.45		

Фитнес клуб «Импульс»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий							
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	
Елина Марина Анатольевна	Фитнес-клуб «Импульс»	Групповые занятия	Каб. 212		18.30-19.15 19.20-20.05 20.10-20.55 21.00-21.45			18.30-19.15 19.20-20.05 20.10-20.55 21.00-21.45		12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.25 14.30-15.15	

Студия эстрадного танца «Грация»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий							
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	
Новикова Валентина Ивановна	Студия эстрадного танца «Грация»	Групповые занятия	Каб.212	17.15-18.00 18.05-18.50 19.00-19.45 19.50-20.35		17.15-18.00 18.05-18.50 19.00-19.45 19.50-20.35		17.15-18.00 18.05-18.50 19.00-19.45 19.50-20.35			

Студия развития мышления и изобразительного творчества «Солнышко-1»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий							
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	
Власова Валерия Анатольевна	Студия развития мышления и изобразительного творчества «Солнышко-1»	Групповые	Каб.203		17.30-18.00 18.10-18.40 18.50-19.20 19.30-20.00	17.30-18.00 18.10-18.40 18.50-19.20 19.30-20.00	17.30-18.00 18.10-18.40 18.50-19.20 19.30-20.00				

Студия развития мышления и изобразительного творчества «Солнышко-2»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Гречишникова Надежда Викторовна	Студия развития мышления и изобразительного творчества «Солнышко-2»	Групповые	Каб.203	17.00-17.45 17.50-18.35 18.40-19.25 19.30-20.15	15.45-16.20 16.35-17.20		15.45-16.20 16.35-17.20	17.00-17.45 17.50-18.35 18.40-19.25 19.30-20.15		

Ансамбль народных инструментов «Разгуляй»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Карасев Антон Викторович	Ансамбль народных инструментов «Разгуляй»	Групповые занятия	Каб.201	15.50-16.35 16.40-17.25		16.20-17.05 17.10-17.55				
			Каб. 215					17.10-17.55 18.00-18.45		
		Инд. занятия	Каб.201	17.30-18.15 18.20-19.05		15.30-16.15 18.00-18.45				
			Каб. 215					18.50-19.35 19.40-20.25		

Хореографический коллектив «ТриНити»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Попова Анастасия Геннадьевна	Хореографический коллектив «ТриНити»	Групповые занятия	Каб. 213	13.00-13.45 13.50-14.35 14.40-15.25 15.30-16.15 перерыв 17.15-18.00 18.05-18.50 18.55-19.40 19.45-20.30	16.25-17.10 17.15-18.00 18.05-18.50 19.00-19.45 19.50-20.35		15.35-16.20 16.25-17.10 17.15-18.00 18.05-18.50 19.00-19.45			
						18.15-19.00 19.05-19.50 19.55-20.40		18.15-19.00 19.05-19.50 19.55-20.40		

Ансамбль народного пения «Непоседушки»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Рыбин Владимир Витальевич	Ансамбль народного пения «Непоседушки»	Групповые занятия	Каб.211						09.00-09.45 09.50-10.35 10.40-11.25 11.30-12.15	09.00-09.45 09.50-10.35 10.40-11.25 11.30-12.15
									12.20-13.05 13.10-13.55	12.20-13.05 13.10-13.55

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ В КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЯХ МБУ КДЦ «МИР» по адресу: ул. Бастионная, дом 57

Инструментальная группа «С 13 апреля»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	Место занятий	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Терешин Олег Владимирович	Инструментальная группа «С 13 апреля»	Групповые занятия	Актовый зал					18.00-18.45 18.50-19.35 19.40-20.25 20.30-21.15	12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.25 14.30-15.15	12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.25 14.30-15.15

**РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ В КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЯХ МБУ КДЦ «МИР»
на основании договоров о сотрудничестве о безвозмездном предоставлении помещений для проведения занятий и репетиций**

Хор ветеранов имени героя Советского Союза маршала Р.Я.Малиновского

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	Место занятий	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Сергина Екатерина Иосифовна	Хор ветеранов имени героя Советского Союза маршала Р.Я. Малиновского	Групповые занятия	ТГМПИ, Советская , 59						12.45-13.30 13.35-14.20 14.25-15.10 15.15-16.00	
				Инд. занятия	ТГМПИ, Советская , 59	10.30-11.15 11.20-12.05 12.10-12.55	10.30-11.15 11.20-12.05 12.10-12.55			

Ансамбль академического пения «Ромашки»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	Место занятий	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Сергина Екатерина Иосифовна	Ансамбль академического пения «Ромашки»	Групповые занятия	ТГМПИ, Советская , 59						16.05-16.50 16.55-17.40	

Хор академического пения «Огонек»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	Место занятий	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Токарева Евгения Владимировна	Хор академического пения «Огонек»	Инд. занятия	МКУ «ЦДСП» Базарная, д. 97а					12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.25 14.30-15.15		
				Групповые занятия	МКУ «ЦДСП» Базарная, д. 97а	11.00-11.45 11.50-12.35 12.40-13.25 13.30-14.15	12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.25 14.30-15.15			

Театр танца «Дивертисмент»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	№ кабинета	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Пантиухин Александр Михайлович	Театр танца «Дивертисмент»	Групповые занятия	МАОУ СОШ № 17, Защитная, д. 1а	17.30-18.15 18.20-19.05 19.10-19.55 20.00-20.45		17.30-18.15 18.20-19.05 19.10-19.55 20.00-20.45			15.00-15.45 15.50-16.35 16.40-17.25 17.30-18.15	

Хореографический коллектив «Абсолют»

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	Место занятий	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Пантиухин Александр Михайлович	Хореографический коллектив «Абсолют»	Групповые занятия	МАОУ СОШ № 17, Защитная, д. 1а		17.30-18.15 18.20-19.05 19.10-19.55 20.00-20.45			17.30-18.15 18.20-19.05 19.10-19.55 20.00-20.45	10.45-11.30 11.35-12.20 12.25-13.10 13.15-14.00	

Коллектив сольного пения «Фортуна» (хореография)

Коллектив эстрадного пения «Акцент» (хореография)

ФИО руководителя	Название клубного формирования	Форма занятий	Место занятий	Часы занятий						
				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Беляева Наталья Юрьевна	Коллектив сольного пения «Фортуна» (хореография) Коллектив эстрадного пения «Акцент» (хореография)	Групповые занятия	Каб.201	18.15-19.00 19.05-19.50 19.55-20.40 20.45-21.30		18.15-19.00 19.05-19.50 19.55-20.40 20.45-21.30		18.15-19.00 19.05-19.50 19.55-20.40 20.45-21.30		